BREJETUBA

'mwm/ rdetuòa

PORTARIA N° 1850/2020

EXONERA SECRETARIA DE

CULTU RA E ESPORTES DA

1 OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFÈim MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. JOÃO DO CARIWO
DIAS, no üso-de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art! 1° - Fica exonerada o Srá; PÀULÀ MARIA CARDOSO NETO do Cargo

DE SECRETÁRIA DE CULTURA E ESPORTES.

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir do dia 13/02/2020, revogando as disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 14 de fevereiro de 2020.

ij í̂
 i

JOÃO DO^MlCrDlAS
Prefiáto Municipal

WENDEL DeIÍ!
CHEFE D

2

Publicada no quadro de avisos da Prefeitura M iknicipàl dá Brejetuba-ES, 14 de fevereiro de 2020

)UZ^FONSECA
ÍNETE

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES